Patrique compar Unice,

Cum Spíritu Paráclito

Regnans per omne sa-

culum. Amen.

Capitulum. *Jerem. 14. b*
Tu autem in nobis es
Dómine, et nomen
 sanctum tuum invocá-
 tum est super nos, ne
 derelinquas nos Dómine
 Deus noster. **X.** Deo
 grátiás.

X. *Or.* In manus tuas
 Dómine, * Comméndo
 spíritum meum. In manus.
V. Redemisti nos
 Dómine Deus veritatis.
 Comméndo. Glória Pa-
 tri. In manus.

V. Custódii nos Dó-
 mine ut pupillam óculi.
X. Sub umbra alárum
 tuarum prótege nos.

* Tempore Paschali.

X. *Or.* In manus tuas
 Dómine commendo spí-
 ritum meum, * Alle-
 lúia, allelúia. In manus.
V. Redemisti nos Dómi-
 ne Deus veritatis. Alle-
 lúia, allelúia. Glória. In
 manus.

V. Custódii nos Dó-
 mine ut pupillam óculi,
 allelúia. **X.** Sub umbra
 alárum tuarum prótege
 nos, allelúia.

Ant. Salva nos.

Canticum Simeonis.
Luce ii. e.

Dunc dimitis servum
 tuum Dómine, *
 secundum verbum tuum
 in pace :

Quia vidérunt óculi
 mei * salutare tuum,

Quod parásti * ante
 faciem ómnium populó-
 rum.

Lumen ad revelatió-
 nem Géntium, * et gló-
 riām plebis tuae Israel.
 Glória Patri.

Ant. Salva nos Dñe
 vigilantes, custodi nos
 dormientes : ut vigilé-
 mus cum Christo, et
 requiescámus in pace.
 (Alleluia.)

V. Dómine exáudi ora-
 tionem meam. **X.** Et clá-
 mor meus ad te véniat.
V. Dóminus vobiscum.
X. Et cum spíitu tuo.

Oratio. Visita, quæsu-
 mus Dómine, habitatió-
 nem istam, et omnes in-
 sidias inimici ab ea lon-
 ge repelle : Angeli tui
 sancti hábent in ea, qui
 non in pace custodiánt,
 et beneficiū tua sit su-
 per nos semper. Per
 Dóminum.

V. Dóminus vobiscum.
X. Et cum spíitu tuo.

V. Benedicámus Dó-
 mino. **X.** Deo grátiás.
Bened. Benedicat et cu-
 stódiat nos omnipotens
 et misericors Dóminus,
 Pater, et Filius, et Spí-
 ritus sanctus. **X.** Amen.

Et non dicitur *Fidélium*
dixime, sed immedie dí-
 citur una ex infrascriptis
 Antiphonis, pro tempore :
 deinde dicitur secreto.

Pater noster, Ave
 María, et Credo.

Antiphonae B. Mariæ, pro tempore.

A Vesp. Sabbati ante Do-
 minicam I. Adventus, usque
 ad Purificationem inclusive,
 Antiphona.

A Lma Redem-
 ptoris Mater,
 quæ pérvia
 cæli

Porta manes, et stella
 maris, succurré cadénti.

Súrgere qui curat,
 populo : tu que genui-
 sti.

Natúra miránte, tuum
 sanctum Genítorem,
 Virgo prius ac posté-
 rius, Gabriélis ab ore

Sumens illud Ave, pec-
 catórum miserére.

In Adventu,

V. Angelus Dómini
 nuntiávit Mariæ. **X.** Et
 concépit de Spíitu san-
 cto.

Oratio. Grátiam tuam,
 quæsumus Dómine,
 mèntibus nostris infundi-
 de : ut qui, Angelo nun-
 tiante, Christi Filiū tui
 incarnationē cognóvi-
 mus, per passionē ejus
 et crucem ad resurrec-
 tionis gloriām perducá-
 mur. Per eúndem Chri-
 stum Dóminum no-
 strum. **X.** Amen.

A j. Vesperis Nativitatis,
 et deinceps,
V. Post partum Virgo
 inviolata permanísti.
X. Dei Génitrix inter-
 céde pro nobis.

Oratio. Deus, qui sa-
 lútis aetérnae, beatæ Ma-
 ria virginitatem fecunda,
 humano géneri præmia
 præstítisti : tribue qua-
 sumus, ut ipsam pro nobis
 intercédere sentiá-
 mus, per quam meriti-
 mus auctórem vitæ sus-
 cipere Dóminum no-
 strum Jesum Christum
 Filium tuum. **X.** Amen.

V. Divinum auxilium
 máneat semper nobis-
 cum. **X.** Amen.

Post Purificat., id est, a
 fine Completorii illius diei 2.
 Februarii inclusive, usque
 ad Feriam V. in Cœna Do-
 mini exclusive, Antiphona.

H ve Regina cœlo-
 rum,
 Ave Dómina Angeló-
 rum :

Salve radix, salve porta,
 Ex qua mundo lux est
 orta.

Gaudé Virgo gloriósa,
 Super omnes speciosa,
 Vale o valde decóra,
 Et pro nobis Christum
 exóra.

V. Dignáre me lau-
 dáre te, Virgo scráta.
X. Da mihi virtutem
 contra hostes tuos.

Oratio. Concéde, mi-
 sericors Deus, fragilitati
 nostram præsidium :
 ut qui sanctæ Déi Ge-
 nitricis memoriām ági-

mus, intercessiónis ejus auxilio a nostris ini-
quitatibus resurgámus.
Per eúndem Christum Dóminum nostrum.
R. Amen.

V. Divinum auxi-
lium máneat semper no-
biscum. R. Amen.

A Completorio Sabbati sancti usque ad Nonam Sabbati post Pentecostem inclusive, Antiphona.

Bégina celi letáre,
allelúia,
Quia quem meruisti
portare, allelúia,
Resurréxit sicut dixit,
allelúia,

Ora pro nobis Deum,
allelúia.

V. Gaudie et lætáre
Virgo Maria, allelúia.
R. Quia surréxit Dó-
minus vere, allelúia.

Oratio. Deus, qui per
resurrecciónem Filií tui
Dómini nostri Iesu
Christi mundum latifí-
cáre dignátus es : pra-
esta quæsumus, ut per
eius Genitricem Virginem
Mariam perpetuam
capiámus gáudia vitaे.
Per eúndem Christum
Dóminum nostrum.
R. Amen.

V. Divinum auxi-
lium máneat semper no-
biscum. R. Amen.

A j. Vesperis Festi SS.
Trinitatis usque ad Nonam
Sabbati ante Adventum,
Antiphona.

Salve Regína, Mater
misericordiae, vita,
dulcedo, et spes nostra
salve. Ad te clamámus
éxscuses, filii Hevae. Ad
te suspirámus, geméntes,
et flentes in hac la-
crymárum valle. Eia ergo
advocáta nostra, illos
tuos misericórdes óculos
ad nos converte. Et Je-
sus benedictum fru-
ctum ventris tui, nobis
post hoc exsilmus ostén-
de. O clemens, o pia, o
dulcis Virgo María.

V. Ora pro nobis san-
cta Dei Génitrix. R. Ut
digni efficiámur promis-
siónibus Christi.

Oratio. Omnipotens
semperme Deus, qui
gloriósas Virginis Matris
Marie corpus et áni-
mam, ut dignum Filii
tui habitaculum éffici
mereretur, Spíritu san-
cto cooperánte præpa-
rásti : da, ut cuius com-
memoracióne lætamur,
eius pia intercessióne ab
instántibus malis, et a
morte perpetua liberé-
mur. Per eúndem Christum
Dóminum nostrum.
R. Amen.